
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО) 

П Р И К А З 
 

от __06.10.2023______   № _387/1.1-05__ 

 

О внесении изменений  

в приказ ГОРУНО от 11.09.2023 №329/1.1-05 

«О проведении региональных 

диагностических работ  

в 2023-2024 учебном году» 

 
Во исполнение распоряжения Министерства образования Московской области от 

05.10.2023 №Р-965 «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования 

Московской области от 21.08.2023 № Р-878 «О проведении региональных диагностических работ 

для обучающихся общеобразовательных организаций Московской области в 2023/2024 учебном 

году» (с изменениями, внесенными распоряжениями Министерства образования Московской 

области от 18.09.2023 №Р-928, от 20.09.2023 №Р-931)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ ГОРУНО от 11.09.2023 №329/1.1-05 «О 

проведении региональных диагностических работ в 2023-2024 учебном году» (с изменениями, 

внесенными приказами ГОРУНО от 19.09.2023 №350/1.1-05, от 20.09.2023 №352/1.1-05): 

абзацы восьмой – тринадцатый пункта 1 третий изложить в следующей редакции: 

 

 «30.01.2024 – по учебному предмету «окружающий мир» для обучающихся 4 классов на 

основе банка заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных 

организаций в электронном виде в режиме онлайн или на бланках), основная дата;  

25.10.2023 – по учебному предмету «история» для обучающихся 6 классов на основе банка 

заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных организаций в 

электронном виде в режиме онлайн или на бланках), основная дата;  

06.02.2024 – по учебному предмету «окружающий мир» для обучающихся 4 классов на 

основе банка заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных 

организаций в электронном виде в режиме онлайн или на бланках), резервная дата;  

27.10.2023 – по учебному предмету «история» для обучающихся 6 классов на основе банка 

заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных организаций в 

электронном виде в режиме онлайн или на бланках), резервная дата;  

02.11.2023 – по учебному предмету «физика» для обучающихся 8 классов на основе банка 

заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных организаций в 

электронном виде в режиме онлайн или на бланках), основная дата;  

08.11.2023 – по учебному предмету «физика» для обучающихся 8 классов на основе банка 

заданий независимого тестирования (по выбору общеобразовательных организаций в 

электронном виде в режиме онлайн или на бланках), резервная дата;». 



2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела 

общего образования Прийменко Е.В.  

 

 

Начальник Управления народного образования                                                 С.А. Жаленкова 

 

 

 

Разослано: в дело, ГОРУНО, Прийменко Е.В., ОУ№ 1-3, 5-11, лицей «Дубна», ЧОУ СОШ 

«Полис-лицей», ЧУОО «Новая школа «Юна», ЧОУ «Православная гимназия «Одигитрия», 

АНОО «Физмат-лицей имени академика В.Г.Кадышевского» 

 

 

 

 

Прийменко Е.В. 

(496)216-67-67*5556 


